ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO - RESULTADO PRELIMINAR

Edital n. 04/2024 – Processo Seletivo 2025 - Mestrado Acadêmico e Doutorado

O Programa de Pós-Graduação em Estudos Interdisciplinares sobre Mulheres, Gênero e

Feminismo (PPGNEIM), da Universidade Federal da Bahia, no uso de suas atribuições,

torna público, o resultado preliminar dos pedidos de isenção de taxa de inscrição para o

processo seletivo 2025 - Mestrado e Doutorado. O prazo para submissão de recurso será

até às 23h 59 min de 4 de setembro de 2024 e deverá ser enviado para o endereço

ppgneimselecao@gmail.com, conforme estabelecido no cronograma deste edital.

DOUTORADO

NOME SITUAÇÃO

EDUARDA CARVALHO DA CONCEIÇÃO DEFERIDO

ELAINE BORGES SOUSA DEFERIDO

GIOVANNA LEMOS DE MEDEIROS DEFERIDO

ITANA SARA BISPO DOS SANTOS DEFERIDO

MAIZA SAMPAIO DOS SANTOS DEFERIDO

MARCIA TAVARES NUNES DEFERIDO

SARA JOANA SERRA RIBEIRO DEFERIDO

CLICIA CAROLAINE DE JESUS ALVES INDEFERIDO

ROSILEIA PRADO SANTANA INDEFERIDO

MESTRADO ACADÊMICO

NOME SITUAÇÃO

ANDREA DE JESUS BOMFIM DEFERIDO

BRUNO MORAES ARRAES SAMPAIO DEFERIDO

CAMILA FERREIRA PASSOS SILVA DEFERIDO

CAMILA RAMOS SILVA DEFERIDO

EDUARDA CRISTINA DE JESUS PEREIRA RODRIGUES DEFERIDO

ELAINE LIMA GONZAGA DEFERIDO

ELSON VICENTE CARMO DE OLIVEIRA DEFERIDO

GUSTAVO LOULA LOIOLA DEFERIDO

ISABELA SOARES NOVAES DEFERIDO

JÉSSICA DA SANTANA MIRANDA SOUZA DEFERIDO

JINDIANE SILVA DE OLIVEIRA DEFERIDO

JOCIMARA SANTANA DEFERIDO

RENATAH DA SILVA PINHEIRO DEFERIDO

TALITA ESPOSITO OLIVEIRA DEFERIDO

VANESSA CONCEIÇÃO DOS SANTOS INDEFERIDO

Salvador, 3 de setembro de 2024

Profa. Dra. Marcia dos Santos Macedo

Vice-Coordenadora do Programa de Pós-Graduação

em Estudos Interdisciplinares sobre Mulheres, Gênero e Feminismo